РЕСПУБЛИКА       КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «РУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

П Р О Т О К О Л     П У Б Л И Ч Н Ы Х    С Л У Ш А Н И Й

от 19 февраля 2021 года.

место проведения:   администрация  поселения

начало публичных слушаний: 16.00 часов

[bookmark: _GoBack]на собрании  присутствует:    5 человек

                                                             Повестка  дня:

1.Публичные слушания по проекту решения Совета Ругозерского сельского поселения «Об утверждении Порядка установки указателей с наименованиями улиц и номерами домов на территории Ругозерского сельского поселения»

 Слушали:
   1.Информацию  Главы  Ругозерского сельского поселения Петренко А.В. по проекту решения Совета Ругозерского сельского поселения «Об утверждении Порядка установки указателей с наименованиями улиц и номерами домов на территории Ругозерского сельского поселения».

Решили: Одобрить проект решения Совета Ругозерского сельского поселения «Об утверждении Порядка установки указателей с наименованиями улиц и номерами домов на территории Ругозерского сельского поселения».

Глава  Ругозерского сельского поселения                                    А.В.Петренко

Протокол  вела:                           А.Д. Евсеева